



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ที่ อก ๐๔๒๔/๑๔๑

วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่ง

เขียน ผอ.กอ.กสช. ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุสำนักงาน	บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์	๒๘,๖๕๕.๖๗	๒๘,๖๕๕.๖๗
จำนวน ๕๑ รายการ	นันทน์มงคล จำกัด		
(สองหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) รวม			๒๘,๖๕๕.๖๗

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาคัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางกมลกลา นามิม)

เจ้าหน้าที่

๒๓ เม.ย.๖๓

๗.๖๖๖๖๖๖
๐๗๖๖๖๖๖๖ / กอ.กสช.๖๖๖๖

SV

(นางสาวอริยาพร อำนวยสรเดช)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม

๖๖/๐๔/๖๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๙/๘๘-๘๙ ถนนพหลโยธิน ๓๒ แขวงลาดพร้าว
เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๔๒-๐๓๑-๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๖๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝาก ๐๔๔๒๒๔๓๕๕๗

ซื้อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
ธนาคาร ไทยไทย จำกัด (มหาชน) สาขา เสนาปิ่นดุม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ. ๑๐ /๒๕๖๓
วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ
ที่อยู่ อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม แขวงทุ่งพญาไท
เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒-๓๕๔-๓๒๒๕

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กล่องใส่เอกสารปากเฉียง ๓ ช่องกว้าง ๔ นิ้ว (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ ONE	๖	อัน	๘๕.๐๐	๕๑๐.๐๐
๒	กล่องใส่เอกสารปากเฉียง ๓ ช่อง (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ ONE	๖	อัน	๒๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๓	แฟ้มสันกว้าง ขนาด ๓ นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อตราช้าง	๓๖	แฟ้ม	๗๘.๐๐	๒,๘๐๘.๐๐
๔	แฟ้มสันกว้าง ขนาด ๒ นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อตราช้าง	๓๒	แฟ้ม	๗๘.๐๐	๒,๔๙๖.๐๐
๕	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ ๓๐N ยี่ห้อ MAX	๑๐	อัน	๘๕.๐๐	๘๕๐.๐๐
๖	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ ๓๕ ยี่ห้อ MAX	๑๐	อัน	๓๘๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐
๗	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ ๓๐ บรรจุ ๒๔ กล่อง/แพ็ค ยี่ห้อ Max	๒	กล่อง	๒๔๖.๐๐	๔๙๒.๐๐
๘	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ ๓๕ บรรจุ ๒๔ กล่อง/แพ็ค ยี่ห้อ Max	๒	กล่อง	๓๓๕.๐๐	๖๗๐.๐๐
๙	ฟ่อนลวดเย็บกระดาษเหล็ก ยี่ห้อโรบิน เบอร์ ๔๖๘	๕	อัน	๗๐.๐๐	๓๕๐.๐๐
๑๐	คลิปบอร์ดพลาสติก ขนาด A๔ (กระดาษ) ยี่ห้อตราช้าง	๕	อัน	๗๕.๐๐	๓๐๐.๐๐
๑๑	กรรไกร ขนาด ๘ นิ้ว ยี่ห้อตราช้าง	๖	อัน	๔๖.๐๐	๒๗๖.๐๐
๑๒	ไม้บรรทัดชุดเหล็ก ขนาด ๑๖ นิ้ว ยี่ห้อตราม้า	๑๐	อัน	๓๒.๐๐	๓๒๐.๐๐
๑๓	ซองเอกสารประเภท A๔ (เจาะ ๓ รู) ยี่ห้อตราช้าง (๒๐ ซอง)	๑๐	แพ็ค	๓๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๑๔	เชือกขาวขนาด ๑๓ หลา ยี่ห้อ BOSTON ขนาด ๓๐ เส้น	๑๐	ม้วน	๓๘.๐๐	๓๘๐.๐๐

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑๕	เชือกฟาง กว้าง ๒ นิ้ว x ยาว ๓๕๐ เมตร ยี่ห้อ ONE	๓	ม้วน	๑๒๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๑๖	ปากกาเน้นข้อความหัวตัด (สีเหลือง,ชมพู,เขียว,ฟ้า, ส้ม) สีละ ๓ ค้าม ยี่ห้อสเคคเลอร์	๓๕	ค้าม	๒๘.๐๐	๙๘๐.๐๐
๑๗	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ ขนาด ๒.๐ มม. (สีทอง,สีขาว) ยี่ห้อปากกาพันธ์ ขากระ	๒	ค้าม	๖๕.๐๐	๑๓๐.๐๐
๑๘	กระดาษคาร์ตสีขาว ขนาด ๒๐๐ แกรม ยี่ห้อ ONE	๒๐๐	แผ่น	๓.๕๐	๗๐๐.๐๐
๑๙	แท่นตัดเทปแกน ขนาด ๑ นิ้ว ยี่ห้อตราช้าง เบอร์ L-๐๓	๑๒	อัน	๘๘.๐๐	๑,๐๕๖.๐๐
๒๐	เทปใส ขนาดแกน ๓ นิ้ว ยี่ห้อหลุยส์ ขนาด ๓ นิ้ว x ๓๖ หลา	๑๒	ม้วน	๓๙.๐๐	๔๖๘.๐๐
๒๑	ลวดเลียบกระดาษ บรรจุกล่องละ ๕๐ คิว ยี่ห้อตราม้า เบอร์ ๑	๒๔	กล่อง	๑๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๒๒	ภาชนะเอกสารลวดเคลือบพลาสติก ๓ ชั้น (สีฟ้า) ยี่ห้อออร์กา	๕	อัน	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๒๓	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๘ ตราม้า	๒๔	กล่อง	๓๐.๐๐	๗๒๐.๐๐
๒๔	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๓๐๘ ตราม้า	๒๔	กล่อง	๔๕.๐๐	๑,๐๘๐.๐๐
๒๕	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๐ ตราม้า	๒๔	กล่อง	๒๘.๐๐	๖๗๒.๐๐
๒๖	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๑ ตราม้า	๒๔	กล่อง	๒๐.๐๐	๔๘๐.๐๐
๒๗	คลิปหนีบดำหูขาว เบอร์ ๑๑๒ ตราม้า	๒๔	กล่อง	๓๕.๐๐	๘๔๐.๐๐
๒๘	มีดคัดเตอร์ด้ามเหล็ก ขนาด ๙ ซม. ตราช้าง	๖	ค้าม	๓๐.๐๐	๑๘๐.๐๐
๒๙	ใบมีดคัดเตอร์ขนาดเล็ก ขนาด ๔ ซม. ตราช้าง	๒	ห่อ	๔๒.๐๐	๘๔.๐๐
๓๐	แผ่นประทับตรายางสีแดง ขนาด ๔.๘x๗ ซม. ตราม้า	๔	ตลับ	๓๓.๐๐	๑๓๒.๐๐
๓๑	แผ่นประทับตรายางสีน้ำเงิน ขนาด ๔.๘x๗ ซม. ตราม้า	๔	ตลับ	๓๓.๐๐	๑๓๒.๐๐
๓๒	แผ่นประทับตรายางสีแดง ขนาด ๗.๕ x๑๕ ซม. ตราม้า	๔	ตลับ	๘๕.๐๐	๓๔๐.๐๐
๓๓	แผ่นประทับตรายางสีน้ำเงิน ขนาด ๗.๕ x๑๕ ซม. ตราม้า	๔	ตลับ	๘๕.๐๐	๓๔๐.๐๐
๓๔	หมึกเติมตรายางน้ำหมึกในตัวสีน้ำเงิน ยี่ห้อ ซันบี	๒	ขวด	๑๒๕.๐๐	๒๕๐.๐๐
๓๕	การูตูแท่ง ขนาด ๔๐ กรัม ยี่ห้อ UHB	๖	ค้าม	๖๒.๐๐	๓๗๒.๐๐
๓๖	กระดาษคาร์บอน ขนาด A๔ (สีน้ำเงิน) ตราม้า	๒	แพ็ค	๓๖๐.๐๐	๗๒๐.๐๐
๓๗	ยางลบใหญ่ กว้าง ๒.๕ x ยาว ๔.๕ x สูง ๑.๒ ซม. ยี่ห้อเพเทส	๒๔	ก้อน	๑๕.๐๐	๓๖๐.๐๐
๓๘	แท็บเลตเขียน ขนาด ๒๖.๕ x ๓๗ ซม. ยี่ห้อไบโพธิ์	๗	เล่ม	๑๘๕.๐๐	๑,๒๙๕.๐๐
๓๙	แท็บเล็ตกระดาษ ขนาด A๔ ๓๐๐ แกรม (สีเขียวอ่อน) ยี่ห้อไบโพธิ์	๖	แท็บ	๘.๐๐	๔๘.๐๐

/ลำดับ ๔๐...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๔๐	ปากกาตลับคาลิโก อีควิดเปเปอร์ ขนาด ๗ มม. อีควิดอิลควิดเปเปอร์	๘	อัน	๖๔.๐๐	๕๑๒.๐๐
๔๑	เทปลบคาลิโก ขนาด ๕ มม. X ๘ มม. อีควิดราวี	๖	อัน	๓๒.๐๐	๑๙๒.๐๐
(สองหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)			รวมราคาทั้งสิ้น		๖๖,๙๙๘.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๘๙๔.๖๗
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		๖๘,๘๙๒.๖๗

การสั่งซื้ออยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ
- ระยะเวลาประกัน -ปี -เดือน -วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนรายการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตาม สัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการฯ ๖๓๐๔๓๕๒๓๓๔๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๑ รายการ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง



ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอริยาพร อำนวยสรเดช)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาย พิชัย รัตนกิจ)

พนักงานบริษัทฯ

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๓๕๒๓๓๔๙

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๔๓๕๒๓๓๔๙



ประกาศกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล
จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๖๕๕.๖๙ บาท (สองหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบ
เจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาวอริยาพร อำนวยสรเดช)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX : 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอสั่งซื้อ	วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๓ DATE	เลขที่ 20/13018 NO.
เรียน กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	อัตราภาษี 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กล่องใส่เอกสารปากแข็ง 1 ช่อง กว้าง 4 นิ้ว (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ ONE	6 อัน	85.00	510.00
2	กล่องใส่เอกสารปากแข็ง 3 ช่อง (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ ONE	6 อัน	250.00	1,500.00
3	เพิ่มสันกว้าง ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อตราช้าง	36 แผ่น	78.00	2,808.00
4	เพิ่มสันกว้าง ขนาด 2 นิ้ว (สีดำ) ยี่ห้อตราช้าง	12 แผ่น	78.00	936.00
5	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10N ยี่ห้อ MAX	10 อัน	85.00	850.00
6	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 ยี่ห้อ MAX	10 อัน	380.00	3,800.00
7	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ 10 บรรจุ 24 กล่อง/แพ็ค ยี่ห้อ MAX	2 กล่อง	216.00	432.00
8	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ 35 บรรจุ 24 กล่อง/แพ็ค ยี่ห้อ MAX	2 กล่อง	335.00	670.00
9	ที่ถือนลวดเย็บกระดาษเหล็ก ยี่ห้อโรบิน เบอร์ 469	5 อัน	70.00	350.00
10	คลิปบอร์ดพลาสติกขนาด A4 (คลิปลิ) ยี่ห้อช้าง	4 อัน	75.00	300.00
11	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อ ตราช้าง	6 อัน	46.00	276.00
12	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ ตราม้า	10 อัน	32.00	320.00
13	ซองเอกสารซองขนาด A 4 (เจาะ 11 รู) ยี่ห้อ ตราช้าง (20 ซอง)	10 แพ็ค	30.00	300.00
14	เชือกขาว ขนาด 13 หลา ยี่ห้อ BOSTON ขนาด 30 เส้น	10 ม้วน	18.00	180.00
15	เชือกฟาง กว้าง 2 นิ้ว X ยาว 140 เมตร ยี่ห้อ ONE	3 ม้วน	120.00	360.00
16	ปากกาเน้นข้อความหัวคัต (สีเหลือง,ชมพู,เขียว,ฟ้า,ส้ม)สีละ 3 ด้าม ยี่ห้อสเคคเตอร์	15 ด้าม	28.00	420.00
17	ปากกาเขียนครีโอลีน ขนาด 2.0 มม. (สีทอง,สีขาว) ยี่ห้อ ปากกาพันธ์ ชากระบะ	2 ด้าม	65.00	130.00
18	กระดาษการ์ดสีขาว ขนาด 200 แกรม ยี่ห้อ ONE	200 แผ่น	3.50	700.00
19	แผ่นตัดเทปแกน ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อตราช้าง เบอร์ L-01	12 อัน	98.00	1,176.00
20	เทปใส ขนาดแกน 1 นิ้ว ยี่ห้อหุ่ยส์ ขนาด 1 นิ้ว X 36 หลา	12 ม้วน	39.00	468.00
21	ลวดเย็บกระดาษ บรรจุกล่องละ 50 ตัว ยี่ห้อตราม้า เบอร์ 1	24 กล่อง	10.00	240.00

รวมราคาสินค้า
SUB TOTAL

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม
VALUE ADDED TAX

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
TOTAL

ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว
จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว

กำหนดขึ้นราคา 30 วัน

กำหนดส่งของ 30 วัน

ขอแสดงความนับถือ



ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHA-HOLYOITHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคา เรียน กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ ๓๗ เม.ย. ๒๕๖๓ DATE : อัตราภาษี 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	เลขที่ 20/13017 NO :
---	---	--------------------------------

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
22	ถาดเอกสารพลาสติกเคลือบพลาสติก 3 ชั้น (สีฟ้า) ยี่ห้อออร์ก้า	5 อัน	250.00	1,250.00
23	คลิปหนีบดำ เบอร์ 108 ตราม้า	24 กล่อง	70.00	1,680.00
24	คลิปหนีบดำ เบอร์ 109 ตราม้า	24 กล่อง	45.00	1,080.00
25	คลิปหนีบดำ เบอร์ 110 ตราม้า	24 กล่อง	28.00	672.00
26	คลิปหนีบดำ เบอร์ 111 ตราม้า	24 กล่อง	20.00	480.00
27	คลิปหนีบดำหูขาวเบอร์ 112 ตราม้า	24 กล่อง	14.00	336.00
28	มีดคัดเตอร์ด้ามเหล็ก ขนาด 9 มม. ตราริซัง	6 ด้าม	30.00	180.00
29	ใบมีดคัดเตอร์ขนาดเล็ก ขนาด 9 มม. ตราริซัง	2 ห่อ	42.00	84.00
30	แท่นประทับตรายางสีแดง ขนาด 4.8x7 ซม. ตราม้า	4 ดับ	33.00	132.00
31	แท่นประทับตรายางสีน้ำเงิน ขนาด 4.8x7 ซม. ตราม้า	4 ดับ	33.00	132.00
32	แท่นประทับตรายางสีแดง ขนาด 7.4x15 ซม. ตราม้า	4 ดับ	85.00	340.00
33	แท่นประทับตรายางสีน้ำเงิน ขนาด 7.4x15 ซม. ตราม้า	4 ดับ	85.00	340.00
34	หมึกเติมตรายางน้ำหมึกในตัวสีน้ำเงิน ยี่ห้อ ชันบี	2 ขวด	125.00	250.00
35	กาวยูเอชเอ ขนาด 40 กรัม ยี่ห้อ UHU	6 ด้าม	62.00	372.00
36	กระดาษคาร์บอน ขนาด A4 (สีน้ำเงิน) ตราม้า	2 แพ็ค	160.00	320.00
37	ยางลบใหญ่ กว้าง 2.5 x ยาว 4.4 x สูง 1.2 ซม. ยี่ห้อเพนเทล	24 ก้อน	15.00	360.00
38	แท่นเสนอเงิน ขนาด 26.5 x 37 ซม. ยี่ห้อไบโพธิ์	7 เล่ม	185.00	1,295.00
39	แท่นพับกระดาษ ขนาด A 4 300 แกรม (สีเขียวอ่อน) ยี่ห้อไบโพธิ์	6 แท่น	8.00	48.00
40	ปากกาลบคำผิด ลิควิดเปเปอร์ ขนาด 7 มล. ยี่ห้อลิควิดเปเปอร์	8 อัน	64.00	512.00
41	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม. X 8 มม. ยี่ห้อตราม้า	6 อัน	32.00	192.00

สองหมื่นแปดพันหกกร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL	26,781.00
กำหนดขึ้นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 30 วัน	ขอเสนอด้วยฉบับถือ  ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX 7 %	1,874.67
		จำนวนรวมทั้งสิ้น TOTAL	28,655.67
		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอนี้เป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว	